
DODATEK Č. 1
(dále také jen ,,dodatek")

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č.
8069975813

(dále také jen ,,pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 455 34 306. DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen ,,pojistitel")
tel.: 466 100 777 fax: www.csobpoj.cz

a

Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace

se sídlem l místem podnikání Masarykovo nám.65/16
58601 Jihlava
IČO: 75151332

viz výpis

(dále jen ,,pojistník")

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

strana 1 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

Článek l.
Změna již existu/lcich právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou smlouvou

1. Živelní pojištění sjednané článkem ll pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti tohoto

dodatku mění následovně

ZMĚNY
pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujichn dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujícím dosavadním předmětům pojištění). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro přehlednost
niže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahujÍcÍ se k jednotlivé hodnotě pojistného zájmu (k
jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dÍ|čÍch parametrech, které tímto dodatkem
změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -
zvláštni Část Živelní poj'štěn' vpp z 2014 (dále jen ,,VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou
této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
1. Soubor věcí movitých s výjimkou Vybaveni dle přílohy
zásob a věcí uvedených v ČI. Ill, odst.
2a3VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištěni: pojistná hodnota:
Masarykovo náměstí 102/65, 58601 vlastni nová cena
Jihlava
pojištěni se sjednává pro horní hranice způsob spoluúčast: roční pojistné
případ negativního působení pojistného pojištěni l); (kč):
poiistných nebezpečí: plněni (KČ):
FLEXA 29 700 000 5 000 Kč 7 423
Doplňková živelní nebezpečí 7 500 000 Z 5 000 KČ 4 485
Vodovodní škoda 5 500 000 Z 1 000 KČ 2 883
Zkrat nebo přepětí 50 000 IR 1 000 KČ 750
l) Zkratkou ,,Z" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí zlomkové pojištěni"; zkratkou ,, ir" pojištění
prvního rizika a v obou případech je horní hranice pojistného plnění stanovena limitem pojistného plněni;
je-li pole výše uvedených tabulek ve sloupci ,.Způsob pojištěni" prázdné, rozumí se tlm pro účely této
pojistné smlouvy, že pojištění není sjednáno v :Íádném ze dvou předchozích speciálních právních režimů a
horní hranice pojistného plněni je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškozeni
nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. || odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané
pro případ poškozeni nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. ll odst. 2.
VPP Z 2014.

strana 2 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

2. pojištěni odcizeni sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti tohoto

dodatku mění následovně

ZMĚNY

pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah
právního vztahu pojištění ve vztahu k následujicím dosavadním hodnotám pojistného zájmu
(následujichn dosavadním předmětům pojištěni). pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejiti
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro přehlednost
niže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahujÍcÍ se k jednotlivé hodnotě pojistného zájmu (k
jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dÍ|čÍch parametrech, které tímto dodatkem
změněny nebyly:

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řIdí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -
zvláštní část pojištěni odcizení VPP K 2014 (dále jen ,,VPP k 2014"), které jsou nedílnou součásti a
přIlohou této pojistné smlouvy. Dále se toto pojištění řIdí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla
zabezpečení proti odcizeni DPP PZK 2014 (dále jen ,,DPP PZK 2014"), které jsou také nedílnou součásti a
přílohou této pojistné smlouvy.

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s ČI. //. odst. 2. vpp k 2014 pojištění sjednáno i pro případ
pojistného nebezpečí vandalismus, je limit pojistného plněni ve výši 50 000 KČ horní hranici pojistného
plněni za pojistnou událost způsobenou poškozením nebo zničením předmětu pojištěni nebo jeho části
jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami či nápisy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištěni: specifikace předmětu pojištěni:
1. Soubor věci movitých s výjimkou Vybavení dle přílohy
zásob a věci uvedených v ČI. III, odst.
2 a 3VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
Masarykovo náměstí 102/65, 58601 vlastni nová cena
Jihlava
pojištění se sjednává pro horní hranice způsob spoluúčast: roční pojistné
případ negativního působeni pojistného pojištěni l); (kč):
pojistnYch nebezpečí: plněni (KČ)'
pojištěni odcizení 500 000 IR 1 000 KČ 5 539
Vandalismus 100 000 IR 10 %, min. 1 000 KČ 966
l) Zkratkou ,, IR" se rozumí pojištění prvního rizika a horní hranice pojistného plněni je stanovena limitem
pojistného plněni

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem pojištěni odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku
škodné události působením pojistných nebezpečí dle ČI. II odst. 1. VPP K 2014.

strana 3 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

Článek //.
Speciální smluvní ujednáni

Souhrnné roční limity pojistného plněni

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni
ve výši 12 500 000 KČ je horní hranicí pojistného plněni pojistitele ze všech pojištěni sjednaných touto
pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti pojistné smlouvy a
způsobené pojistnými nebezpečími vichřice, krupobití, sesouváni půdy, zřícení skal nebo zemin,
lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy, náraz
vozidla, kouř, nadzvuková vlna. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištěni přerušeni nebo
omezeni provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny vichřice, krupobití, sesouváni
půdy, zříceni skal nebo zemin, lavina, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, zemětřesení, tíha sněhu
nebo námrazy, náraz vozidla, kouř, nadzvuková vIna, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud jsou
pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v ČI. II v samostatné části
pojištěni vozidel nebo pojištěni přepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje.

Článek Ill.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou po nabytí účinnosti

tohoto dodatku

výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:
pojištění
1. Živelní pojištěni
2. pojištěni živelního přerušeni provozu
3. pojištěni odcizeni
4. pojištěni přepravovaného nákladu
5. pojištěni odpovědnosti za újmu
Součet

Změna ročního pojistného
5 381 Kč

O Kč
3 389 Kč

O Kč
O Kč

8 770 Kč

Změna pojistného celkem
Od 15.11.2022 00:00 hodin do 01.01.2023 00:00 hodin

Ročni pojistné po změnách
15 538 Kč

2 272 Kč
6 772 Kč
2 522 Kč

30 044 Kč
57 150 Kč

1 120 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávajIcI pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává z důvodu změny
pojištěni, je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem sjednává
nové pojištěni, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávajÍcÍ
pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné smlouvy
vyjádřené v ročním pojistném

splátkový kalendář:

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2023 00:00 hodin řidl následujicim splátkovým kalendářem:

strana 4 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

Datum splátky pojistného
1. 15.11.2022

Splátka pojistného
1 120 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
číslo u Československé obchodní banky, a. s.,
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8069975813.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišt'ovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Odchylně od ustanovení § 2783 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník sjednávají délku
pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v

délce ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího
následujícího dne konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou,
nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné
pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy
se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou
pojistnou smlouvou.

výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku
dalšího pojistného období.

C/ánek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
15.11.2022.

2. Prohlášení pojistníka
2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem niže

stvrzuji, že
a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14

Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen
,,GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho
jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracováni osobních údajů (tzv.
Informačním memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická
osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu;

c) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl
dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s Informačním
memorandem a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k Informačnímu
memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je
a bude zájemci o pojištěni resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištěni k dispozici na
internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese wwvv.csobpoj.cz nebo na vyžádáni
pojistníka u té konkrétni fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou
smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

strana 5 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

\\

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:
a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774

občanského zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu
všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s lnformačním
dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými
podmínkami (dále také jen ,,pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součástí této pojistné
smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými
ustanoveními pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu ,,lnfolist produktu", která by
mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského
zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele
ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné;

C) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za
pojistitele provedla právě ta konkrétni fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto
pojistnou smlouvu;

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením
pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s
obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k
těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o
pojistném produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní
fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně
všech jeho přIloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
·členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách

www.csob.cz/skupina a
· ostatním subjektům podnikajickn v pojišt'ovnictví a zájmovým sdružením či korporacím

těchto subjektů.
3. Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto

dodatkem nijak nemění.
4. Správce pojistné smlouvy: Jaroslav sádecký, tel.: M*/604294780,

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 7
6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech shodné právni sily, z nichž jeden

obdrží pojistník a druhý pojistitel.
7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašuji, že si tento dodatek

přečetly, že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni či
za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

strana 6 z celkem 7



Číslo pojistné smlouvy: 8069975813

, U'/HLAuZ l 44Loi Zdne..........

strana 7 z celkem 7



čsob pojišťovna
ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměsfi 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Ceská republika
IČO: 45534306, DIC:
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444
www.csobpoj.cz, e-mail:

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ AM
při podstatné změně p<*~ - '

PPŘ ffotQy vozkkl '

Tento dokument obsahuje:
1. Záznam požadavků, cIlů a potřeb zákazníka souvisejIcích s podstatnou změnou pojištěni, doporučeni a radu pojišt'ovacího

zprostředkovatele a důvody pro doporučeni pojišt'ovaciho zprostředkovatele, informace pojišt'ovaciho zprostředkovatele
pro zákazníka, (dle ustanoveni § 77, § 79, § 83 a § 88 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni, ve znění
pozdějších předpisů, dále také jen ,,zákon č. 170/2018 Sb." nebo ZDPZ' ).

2. Další prohlášení zákazníka v souvislosti s podstatnou změnou pojištěni.

e * * * -Bb * vaci zprostředkovatel, dále také jen ,PZ"):

1. Jméno a příjmení PZ l Obchodní firma PZ Jaroslav sádecký
2. Sídlo PZ Hamry nad Sázavou 452, 59101 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 1

3. Zápis v registru PZ České národní banky (dále také postaveni' VZjen ,,ČNB") IČO 18120962

* f * - 'V '(vázaný zástupce (dále také jen ,,VZ"), který jedná jménem a na účet PZ):
1. Jméno a příimenÍ VZ
2. Bydliště VZ

3 Zápis v registru PZ České národní banky (ČNB) postaveni:IČO:

Údaje o pracovníkovi PZNZ, který se zákazníkem přímo jedná

1. jméno a příimenÍ

Informace

Označení registru, v pojišt'ovaci zprostředkovatel 1 i 2 je zapsán v registru pojišt'ovacich
1. němž je PZ, případně VZ, zprostředkovatelů vedeném ČNB, který je ČNB veden v elektronické podobě a je

zapsán dostupný na internetových stránkách ČNB na adrese www.cnb.cz .
Sez?am pojišt'oven: Pr? pojišt'ovaci zprostředkovatel je výhradně činný pro' ČSOB Pojišt'ovna, a s., člen
kteře je pz, VZ opravnen - . . . . . . .2. - . holdingu CSOB, se sídlem Masarykovo namesti 1458, Zelene Predmesti, 530 02zpr(?s!re,dkovavat Pardubice, (dále také jen ,,pojišt'ovna" nebo ,,ČSOB Pojišt'ovna" nebo ,,pojistitel")
poi|sten|
Informace o majetkovém pojišt'ovací zprostředkovatel 1 i 2 nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na základním
propojení PZ, VZ a kapitálu ani hlasovacích právech pojišt'ovny, se kterou má být pojištění sjednáno.3. ..- . Pojišt'ovna (uvedená v odd. 2.) ani osoba ovládajÍcÍ pojišt'ovnu nemá žádný přímý anip.oj|st'?v?y, pro. !!ter2u je nepřímý podíl na základním kapitálu ani hlasovacích právech pojišt'ovaclho
sjednavano poµsteni zprostředkovatele 1 a 2.

pojišt'ovací zprostředkovatel 1 je provizně odměňován pojišt'ovnou, pro kterou

4. Povaha a způsob
zprostředkovává pojištění, na základě smlouvy o obchodním zastoupeni provizemi a

odměňování PZ, VZ odměnami za péči o pojistný kmen. pojišt'ovací zprostředkovatel 2 je provizněodměňován pojišt'ovacim zprostředkovatelem 1. Zákazník nehradí pojišt'ovacímu
zprostředkovateli zprostředkovávajichnu pojištěni žádnou odměnu.
Stížnost na pojišt'ovacího zprostředkovatele 1 i 2 nebo pojišt'ovnu lze podat:
a) písemně na adresu sídla pojišt'ovny (uvedené v odd. 2.) nebo na obchodním místě
pojišt'ovny,

Informace o způsobech b) telefonicky na lince 466 100 777, e-mailem na adresu ,
vyřizování stížností C) písemně na adresu sídla ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1.

5. zákazníků, pojištěných Stížnost na pojišt'ovacího zprostředkovatele 2 lze podat také u pojišt'ovaciho
nebo jiných oprávněných zprostředkovatele 1. Případná žaloba na pojišt'ovaciho zprostředkovatele 1 i 2 nebo
osob pojišt'ovnu může být podána u věcně a místně přis|ušného soudu v České republice.

Návrh ve věci sporu mezi zákazníkem a pojišt'ovacim zprostředkovatelem při
zprostředkování životního pojištěni může zákazník podat také k finančnímu arbitrovi
podle zákona č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi, ve znění pozděiších předpisů.

..V Informace o pojišt'ovně jsou umístěné v záhlaví tohoto dokumentu. Informace o6, Informace o poµst'ovne a solventnosti a finanční situaci pojišt'ovny naleznete na internetových stránkácho její solventnosti. www.csobpoj.cz

· . . Zastoupeným je ČSOB pojišt'ovna; Pokud je vyplněn oddíl ,,Údaje o pojišt'ovacím7. Udaje o zastoupenem - . . .zprostredkovateh 2", potom je zastoupeným PZ.

O
ej
CI

ej
O
u.

C1
a.
O
U)

==



Jméno a příimenÍ l Názevl Obchodní firma Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace
Bydliště l Sídlo Masarykovo nám.65/16, Jihlava 58601
Datum narození llČO 75151332 Telefon: E-mail

Označení pojistné smlouvy, které se podstatná změna týká

Číslo pojistné smlouvy 8069975813
Druh pojistné smlouvy PPR
Datum uzavřeni pojistné smlouvy 10.11.2022

" * ** ; - - Označte křížkem pojištění, která zákazník požaduje sjednat.
Podstatné změny u pojištění ppr
Q změna rozsahu pojištěni Q :=Í předmětu Cl přídáni předmětu pojištění CI změna místa pojištěni

změna pojistné částky
. změna specialnihoX nek? !imitu pojistného O změna spoluúčasti O ujednání ' O storno celeho poj|sten|

plneni
X přidání nového pojištění

Podstatné změny u pojištěni flotil vozidel

.. ... . . . Přidáni, odebráni a změna O Změna limitů pojistnéhoO Pr|poj|sten| vozidla do O odpojištění vozidla z Kotily Q limitů připojištění skel
plněníflotily vozidla

O Změna způsobu použiti
vozidla

OZměna objemu motoru
nebo celkové hmotnosti
vozidla

QZměna kategorie vozidla

Bližší specifikace požadavků, potřeb a cIlů zákazníka, včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plněni,
spoluúčasti apod., prostor pro další požadavky, potřeby a cíle zákazníka, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištění:
Podstatné změny u pojištění ppr - změna pojistné částky nebo limitu pojistného plněni , přidáni nového pojištění. Aktualizace
pojistné částky za celý soubor vybavení dle přílohy ps., doplněni rizika vandal se zvoleným limitem a úprava limitu odcizení věcí.

"Doporučení pojišt'Qvacfho zprostředkovatele a důvody, na kterých zakládá své doporučení; vysvětlení dopadů případ-
ného vzniku pojištění na zákazníka, včetně souvisejÍcĹch rizik:

Ke zvážění vyšší limity u odcizeni i vandalismu.



Prohlášeni zákazníka k průběhu jednání vedoucího k podstatné změně pojištěni
prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:
a) mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišt'ovacímu zprostředkovateli soljvÍsejÍcÍ s podstatnou změnou

pojištění a zaznamenané v tomto Záznamu z jednání odrážejí skutečně všechny podstatné okolnosti a skutečnosti na mé straně
souvÍsejÍcÍ se změnou pojištění, a že všechny mnou poskytnuté informace pojišt'ovacímu zprostředkovateli souvĹsejÍcÍ se změnou
pojištění a zaznamenané v tomto Záznamu z jednání jsou pravdivé a úplné;

b) pojišt'ovací zprostředkovatel zaznamenal mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišt'ovacimu
zprostředkovateli související s podstatnou změnou pojištěni do tohoto Záznamu z jednání jasně, přesně, úplně a srozumitelně s
tím obsahem, jak jsem je pojišt'ovacimu zprostředkovateli sdělil;

C) doporučení, které mi pojišt'ovací zprostředkovatel poskytl k podstatné změně pojištěni, a důvody, na kterých toto své doporučeni
pojišt'ovaci zprostředkovatel zakládá, mi byly sděleny a poskytnuty naprosto jasně, výstižně a srozumitelně tak, že jsem tomuto
doporučeni a těmto důvodům beze zbytku porozuměl:

d) stejně jasně, výstižně a srozumitelně mi byly pojišt'ovacim zprostředkovatelem vysvětleny dopady podstatné změny pojištěni a
souvĹsejÍcÍ rizika;

e) v průběhu jednání zdokumentovaného tímto Záznamem z jednání jsem byl pojišt'ovacím zprostředkovatelem řádně a detailně (co
do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanoveni) seznámen s nás|edujÍcÍm dokumentem vztahujicim se k
podstatné změně pojištění (za předpokladu, že jde o podstatnou změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje):
- ĹnformačnÍ dokument o pojistném produktu (,,IPID")

f) seznámení s dokumentem vztahujícím se k podstatné změně pojištěni provedla za pojišt'ovaciho zprostředkovatele právě ta
konkrétni fyzická osoba, která za pojišt'ovacího zprostředkovatele podepsala tento Záznam z jednání;

g) po seznámení se s obsahem všech dokumentů k podstatné změně pojištění a před uzavřením samotné změny mně byl dán
naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k těmto dokumentům;

h) v průběhu jednání vztahujícímu se k podstatné změně pojištěni a zdokumentovaného tímto Záznamem z jednání mi byl v listinné
podobě pojišt'ovacim zprostředkovatelem poskytnut a převzal jsem Informační dokument o pojistném produktu (za předpokladu, že
jde o podstatnou změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje);

i) jednání zdokumentované tímto Záznamem z jednání proběhlo, tento Záznam z jednání mi byl pojišt'ovacim zprostředkovatelem
poskytnut a v jednom vyhotovení jsem jej převzal.

T zákazníkovi a jeden pojišt'ovně.

, :,.
vatele podpis zákazníka

*) V



Příloha Č.1 pojistné smlouvy č 8069975813- seznam míst pojištění

od: 15.11.22

Rozčlenění majetku ZUŠ jihlava, příspěvková organizaces lC: 751 513 32

soubor movitého majetku ZUŠ Načítaná hodnota ( nová reprodukční cena )

1 Hudebrň nástroje a pomůcky pro výuku ( pro všechny obory souhrnně )

2 Vybavení a zařízení učeben a kancelář1( bez výpočetnitechniky )

3 výpočetnia audioviz technika ...

4 z toho- nový klavír' s přÍs|ušenstvím
5 Průměrný stav hotovosti na pokladně ( odhad pro stanovenIlimitu) l

* počet žáků:

* učitelé:
* THP:

to je předepsaná kapacita školy

Místa rizika: Masarykovo nám. 65/16, 586 01jihlava

vjihlavě dne: 10.11.2022

po š n
"Y '""? .-'.s., u B

I: "' .·: · fár ňad


